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TLR342FVT-GE2

Број на дел TLR342FVT-GE2 Статус на RoHs

Производител / марка LAPIS Technology Stock Condition 141786 pcs stock

Опис на производот TLR SERIES, LOW VOLTAGE OPERATIO Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$0.579 $0.52 $0.493 $0.405 $0.379 $0.335 $0.264

Напон - распон на снабдување
(мин) 1.8 V

Напон - распон на снабдување
(макс) 5.5 V

Напон - Влезен офсет 300 µV Уред за уред за снабдувач 8-TSSOP-B

Стапка на пораст 1.2V/µs Серија -

Пакет / дело 8-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Пакет Tape & Reel (TR)

Тип на излез Rail-to-Rail Работна температура -40°C ~ 85°C

Број на кола 2 Тип на монтирање Surface Mount

Проширување на пропусен опсег
на производот 2.3 MHz

Тековна - набавка 150µA

Тековно - излез / канал 120 mA

Тековни - Влезни пристрасности 1 pA Тип на засилувач CMOS

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Спецификации на од TLR342FVT-GE2

Поврзани вести

141786 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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